
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/363/2021 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2021 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Rada Miasta Radzionków uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/255/2020 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2021, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę (per saldo) 4.977.925,50 zł, w pkt. 1 zmniejsza się 
dochody bieżące o kwotę (per saldo) 1.089.662,00 zł, w pkt. 2 zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 
3.888.263,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę (per saldo) 10.031.604,78 zł, pkt. 1 zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 620.412,01 zł, w pkt. 2 zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 
10.652.016,79 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu miasta na kwotę 843.526,30 zł, która zostanie przeznaczona na 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 4.818.675,70 zł oraz rozchody w kwocie 
5.662.202,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

4) w § 9 ust. 1 zmniejsza się wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 finansowane z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych o kwotę 1.553.679,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) w § 12 skreśla się pkt 2; 

6) w § 14 skreśla się pkt 2; 

7) w załączniku nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 13, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 192



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 192



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/363/2021 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

Dochody budżetu miasta Radzionków w 2021 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

758  Różne rozliczenia 17 674 438,00 0,00 67 323,00 17 741 761,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 266 901,00 0,00 67 323,00 14 334 224,00 
801  Oświata i wychowanie 3 256 431,76 -755,00 755,00 3 256 431,76 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  615 171,17 0,00 0,00 615 171,17 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 21 383,90 0,00 755,00 22 138,90 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 503 914,00 -755,00 0,00 503 159,00 

926  Kultura fizyczna 1 718 985,00 -1 172 585,00 15 600,00 562 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

35 000,00 0,00 15 000,00 50 000,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 600,00 600,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 186 985,00 -1 172 585,00 0,00 14 400,00 

bieżące razem: 91 330 760,72 -1 173 340,00 83 678,00 90 241 098,72 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 096 592,17 0,00 0,00 3 096 592,17 

 
majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 192



600  Transport i łączność 3 887 647,76 -2 388 263,50 0,00 1 499 384,26 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  911 884,26 0,00 0,00 911 884,26 

 6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

2 410 663,50 -2 388 263,50 0,00 22 400,00 

926  Kultura fizyczna 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 500 000,00 -1 500 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 10 924 598,39 -3 888 263,50 0,00 7 036 334,89 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 064 449,89 0,00 0,00 3 064 449,89 

 
Ogółem: 102 255 359,11 -5 061 603,50 83 678,00 97 277 433,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

6 161 042,06 0,00 0,00 6 161 042,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 192



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/363/2021 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

Wydatki budżetu miasta Radzionków w 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 8 919 762,56 2 181 916,72 822 093,72 0,00 822 093,72 1 359 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 737 845,84 6 737 845,84 828 435,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 412 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 412 190,00 -4 412 190,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 507 572,56 2 181 916,72 822 093,72 0,00 822 093,72 1 359 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 325 655,84 2 325 655,84 828 435,84 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 414 787,00 711 375,00 711 375,00 0,00 711 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 703 412,00 5 703 412,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 412 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 412 190,00 -4 412 190,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 2 002 597,00 711 375,00 711 375,00 0,00 711 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 222,00 1 291 222,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 643 921,47 2 102 818,44 2 102 818,44 2 000,00 2 100 818,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 541 103,03 2 541 103,03 2 416 891,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 999,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 999,60 -40 999,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 4 602 921,87 2 102 818,44 2 102 818,44 2 000,00 2 100 818,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 103,43 2 500 103,43 2 416 891,03 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 360 265,47 1 873 919,44 1 873 919,44 2 000,00 1 871 919,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 486 346,03 2 486 346,03 2 416 891,03 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 999,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 999,60 -40 999,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
po zmianach 4 319 265,87 1 873 919,44 1 873 919,44 2 000,00 1 871 919,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 445 346,43 2 445 346,43 2 416 891,03 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 458 791,98 29 493 243,32 25 934 454,58 20 913 184,10 5 021 270,48 2 694 897,28 147 967,21 715 924,25 0,00 0,00 965 548,66 965 548,66 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620 412,01 620 412,01 620 412,01 67 323,00 553 089,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 31 079 203,99 30 113 655,33 26 554 866,59 20 980 507,10 5 574 359,49 2 694 897,28 147 967,21 715 924,25 0,00 0,00 965 548,66 965 548,66 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 169 083,12 2 169 083,12 1 906 353,12 1 777 533,12 128 820,00 262 130,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 323,00 67 323,00 67 323,00 67 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych po zmianach 2 236 406,12 2 236 406,12 1 973 676,12 1 844 856,12 128 820,00 262 130,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 291 148,71 1 291 148,71 657 108,94 33 934,00 623 174,94 0,00 55 863,00 578 176,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 553 089,01 553 089,01 553 089,01 0,00 553 089,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 1 844 237,72 1 844 237,72 1 210 197,95 33 934,00 1 176 263,95 0,00 55 863,00 578 176,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i przed 9 967 763,84 8 606 762,84 8 601 762,84 25 412,00 8 576 350,84 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 361 001,00 1 361 001,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 192



zmianą 
zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ochrona środowiska 

po zmianach 9 953 763,84 8 606 762,84 8 601 762,84 25 412,00 8 576 350,84 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 001,00 1 347 001,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 320 403,07 300 403,07 300 403,07 0,00 300 403,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 306 403,07 300 403,07 300 403,07 0,00 300 403,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 146 269,73 2 403 850,00 2 332 750,00 1 461 494,00 871 256,00 55 000,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 6 742 419,73 6 742 419,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 184 827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 184 827,19 -6 184 827,19 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 2 961 442,54 2 403 850,00 2 332 750,00 1 461 494,00 871 256,00 55 000,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 557 592,54 557 592,54 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 420 889,73 93 470,00 93 470,00 0,00 93 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 327 419,73 6 327 419,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 184 827,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 184 827,19 -6 184 827,19 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała działalność 
po zmianach 236 062,54 93 470,00 93 470,00 0,00 93 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 592,54 142 592,54 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 106 465 512,09 87 927 393,83 55 151 259,52 33 492 086,87 21 659 172,65 6 603 410,28 22 719 131,08 3 306 233,13 0,00 147 359,82 18 538 118,26 18 538 118,26 3 275 326,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 652 016,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 652 016,79 -10 652 016,79 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 620 412,01 620 412,01 620 412,01 67 323,00 553 089,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 96 433 907,31 88 547 805,84 55 771 671,53 33 559 409,87 22 212 261,66 6 603 410,28 22 719 131,08 3 306 233,13 0,00 147 359,82 7 886 101,47 7 886 101,47 3 275 326,87 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 192



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/363/2021 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

Przychody budżetu miasta Radzionków w 2021 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

3 045 773,46 - 1 553 679,28 1 492 094,18 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 3 500 000,00 - 3 500 000,00 0,00 

 

 Razem: 9 872 354,98 Razem: -5 053 679,28 Razem: 4 818 675,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 192



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/363/2021 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

Wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 finansowane z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w 2021 roku 

Dział Rozdział Treść Plan wydatków na 
2021 r. 

Wydatki ogółem -1 553 679,28 
600  Transport i łączność -1 500 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne -1 500 000,00 
  wydatki majątkowe, z tego: -1 500 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne -1 500 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa -40 999,60 
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej -40 999,60 
  wydatki majątkowe, z tego: -40 999,60 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne -40 999,60 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -12 679,68 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -12 679,68 
  wydatki majątkowe, z tego: -12 679,68 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne -12 679,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 192


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-01-07T14:27:32+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




